UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU GORRAS ANTIFLUIDO 8.00 8.00
2 NIU BORDADOS 7.00 14.00
1 NIU CONJUNTO ANTIFLUIDO VERDE 65.00 65.00
2 NIU MANDIL HOMBRE POLIPIMA 25.00 50.00
2 NIU CHAQUETA HOMBRE

ANTIFLUIDO
40.00 80.00

OP. GRAVADAS: S/ 183.90
IGV: S/ 33.10

TOTAL A PAGAR: S/ 217.00

Son: Doscientos diecisiete con 00/100 Soles

Código Hash: V8Wb2UuBWGqF1qbO+XscPUS1UCc=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 217
Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar